



700780420

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Regimen: 601 General de Ley Personas Morales
Tipo de Comprobante: 3 Ingreso
UsoCFDI: 001 Adquisición de mercancías

VENDIDO A				FACTURA COMERCIAL		
LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [EME910610G1A] AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746				SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
				FAC	463736	CDMX 2020-12-29T19:15:45
				NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
					CL002073	V00000026
VIA DE EMBARQUE				CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
POLANCO ARQUIMEDES 119 POLANCO MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11560 MEXICO				Forma Pago:	99 Por definir	OC 4000292544
				Plazo:	120 días	ORD000000487326
				Método de Pago:	PPD Pago en parcialidades o diferido	

(1) - OC 4000292544

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
6	Pieza 1	8410468004564	50111519	Loncheado de Paleta Iberico 5JS 70 g				492.39	2,954.32
	H87	10000008015		20 43 1333 0000994 VER 2020-10-04	2,525.94	0.0000	0.00		
6	Pieza 1	8410468004946	50111519	Loncheado de Presa 5J 70 g				429.44	2,576.63
	H87	10000008011		20 47 1550 0001818 AICM 2020-12-09	2,203.02	0.0000	0.00		
12	Pieza 1	0048327102038	50151500	Aceite de Oliva Ybarra Lata de 946 ml				148.56	1,782.67
	H87	10000002722		20 43 1333 0001148 VER 2020-12-19	1,604.40	0.0000	0.00		
15	Pieza 1	8410086979305	50171900	Acelunas Ybarra sin Hueso Doy Pack de 170 g				17.06	255.83
	H87	10000008405		20 43 1333 0000754 VER 2020-07-14	230.25	0.0000	0.00		
12	Pieza 1	5900343003520	50202206	Vodka Zubrowka Bison Grass de 750 ml				197.73	2,372.80
	H87	10000002541		20 43 1333 0001074 VER 2020-10-14	2,135.52	0.5300	1,131.83		
					3,267.35	0.1600	522.78		
12	Pieza 1	8410026047545	50202203	Vino Tinto Paternina Banda Azul Crianza de 0750ml				132.42	1,589.07
	H87	10000002256		20 43 1333 0000812 VER 2020-07-28	1,430.16	0.2650	378.99		
					1,809.15	0.1600	289.46		

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

Descuento incluido en precio segun convenio

CONTENIDO		RESUM DE IMPUESTOS			CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas		IEPS 26.5%		378.99	Importe	11,531.32
Piezas	63	IEPS 30 %		0.00	Descuentos	1,402.03
Otros		IEPS 53 %		1,131.83	SubTotal	10,129.29
		IVA 16 %		812.24	Impuestos	2,323.06
		IVA 0 %		0.00	Total	12,452.35

DOCE MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 35/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000405711608

SELLO CFD:
SOKA2b/VsbHv9Jh1U/SUXLCKLLH01IGW5J3m4gV4+WtGQaxscmo0bVY9ZQ0TIA6pK0AH3wP/Wz0ZludEgcaMuDnIsic3sXVkeCIBIP11yh2+y9MFJJEfqcPzW3kAGeg6OyJR Ahkmk2Tq37sIt5hxNlDhAsk32GltgRPa2Qgz/Ae1f6UYuDnspj9Fsvh9x5+gg9SawZkC2mNmCqvsEil/3ITwagpsaSZPqwwOzL3MD2BTp
Ca2Qgz/Ae1f6UYuDnspj9Fsvh9x5+gg9SawZkC2mNmCqvsEil/3ITwagpsaSZPqwwOzL3MD2BTp
vzYxMpEq1f0AjytAy2fpq57C09HY1n2e8bWGoTmMw9Yc76Q6+HM/mHIEP065BEO2zDjAYRrVCoYJFVY+9ZPNi58A==[0000100000
0405179533]]



FOLO FISCAL: 810B7925-DC16-4388-97A1-AA225BFCBDA

EFEECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000405179533

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-12-29T19:30:55

SELLO DEL SAT

10WRG5S8VRIMFpm5oD+WSxtGUBGnkU4GMTpoX4xmGjSjWZrdQW9ahHtgRulPv1mho7nR+Z8q9f48Ulyvheja2FX4qL0ME/uc2Fw
HQNI+3B7sZTxbVslfRkHmZHeXUv9Xm+zWnoNpRQ02eeS6NtJZPF13mtcmLeSNXF3wyhmPgsg0C9Ev0efpCE8P3njI8oDjVUjvmyEI
PK76PNV/u/vkgxM2k1HhfhKGPcH9D1P3ohY/SmDGPO+1YhCih9NrvJblpsXMAN8LhxHyjHave56LLELTGyURi6X+Zk3twyW4QJTPMOQ
HVIV3M0wL2e44c/SGK3hY4CQKkbQ==

CADENA ORIG

[[1.1]810B7925-DC16-4388-97A1-AA225BFCBDA|2020-12-29T19:30:55|LEV031201SE6|SOKA2b/VsbHv9Jh1U/SUXLCKLLH01IGW
sJ3m4gV4+WtGQaxscmo0bVY9ZQ0TIA6pK0AH3wP/Wz0ZludEgcaMuDnIsic3sXVkeCIBIP11yh2+y9MFJJEfqcPzW3kAGeg6OyJR
Ahkmk2Tq37sIt5hxNlDhAsk32GltgRPa2Qgz/Ae1f6UYuDnspj9Fsvh9x5+gg9SawZkC2mNmCqvsEil/3ITwagpsaSZPqwwOzL3MD2BTp
vzYxMpEq1f0AjytAy2fpq57C09HY1n2e8bWGoTmMw9Yc76Q6+HM/mHIEP065BEO2zDjAYRrVCoYJFVY+9ZPNi58A==[0000100000
0405179533]]

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

30/12/20
[Handwritten signature and date]

Fecha EM : 30.12.2020
Fecha actual : 30.12.2020

Centro : 0402
Denominación: CDMX. Arquímedes

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000292544
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000002541	VOD ZUBROWKA 750ML	
	1001		12.000 C/U
0002	10000002722	ACE OLIVA PURO YBARRA 946ML	
	1001		12.000 C/U
0003	10000008405	ACEITUNA MANZ S/HUESO DOY PACK YB 170GR	
	1001		15.000 C/U
0004	10000008011	LONCHADO DE PRESA 5J 70GRS	
	1001		6.000 C/U
0005	10000008015	LONCHADO DE PALETA IBERICO 5JS 70GRS	
	1001		6.000 C/U
0006	10000002256	VT PATERNINA BANDA AZUL 750ML	
	1001		12.000 C/U

30 DEC 2020
[Signature]

Emisor FGOMEZF F I R M A

LA EUROPEA

PAR EXPERIENCIA DE SIN 1994

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:
MARINTER S.A DE C.V.
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
47700 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico
Teléfono 5519460440
Fax
Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx
RFC PR0000019

Información
Número del Documento 4000292544
Fecha del Documento 29 12 2020
Número del Proveedor 20000421
Usuario de SAP: VERONICA OLGUIN PEREZ

Dirección de Envío
CDMA Arzobispado
Victor Hugo Cruz Benitez
Col Palanca 119
11560 CIUDAD DE MEXICO
MEXICO

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000002541 VOD ZUBROWKA 750ML Impuesto sustitutivo 53.00 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	177.96 MXN/C/U	2,135.52 MXN 1,131.83 MXN 522.78 MXN
20	10000002722 ACE OLIVA PURO YBARRA 946ML	12.00	C/U	133.70 MXN/C/U	1,604.40 MXN
30	10000002702 ACEITUNA MANZ S/HUESO YBARRA 370GRS	12.00	C/U	39.29 MXN/C/U	471.48 MXN
40	10000008405 ACEITUNA MANZ S/HUESO DOY PACK YB 170GR	15.00	C/U	15.35 MXN/C/U	230.25 MXN
50	10000008011 LONCHADO DE PRESA 5J 70GRS	6.00	C/U	367.17 MXN/C/U	2,203.02 MXN
60	10000008015 LONCHADO DE PALETA IBERICO 5JS 70GRS	6.00	C/U	420.99 MXN/C/U	2,525.94 MXN
80	10000002256 VT PATERNINA BANDA AZUL 750ML Impuesto sustitutivo 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	119.18 MXN/C/U	1,430.16 MXN 378.99 MXN 289.46 MXN
Valor total sin impuestos					10,600.77 MXN
IEPS total					1,510.82 MXN

Tel. 52522082

www.la-europea.com.mx

LA EUROPEA

BOULEVARD DE LA PAIX S.A. DE C.V.

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000292544 / 29.12.2020

IVA total	812.24 MXN
Valor total	12,923.83 MXN
Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 60 días	
Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES	